










NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Standarisasi Mutu Pelayanan RS

3M

Sekolah Pascasarjana

Ilmu Kesehatan Masyarakat

HERMAWAN SAPUTRA, SKM., MARS., Dr.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2023/2024

N.Aktif

 1 2209047003 AULIA NUR AZIIZAH  92 85  90 90 A 89.60

 2 2209047004 HIDAYATUR RAFIQAH  91 85  94 90 A 90.90

 3 2209047008 RINI SURYANTI  90 85  94 90 A 90.60

 4 2209047013 CUT PUTRI ZAHARA  92 85  88 90 A 88.80

 5 2209047014 NISMAWATI  89 85  91 90 A 89.10

 6 2209047015 HARDIYANI IDRIS  91 85  89 90 A 88.90

 7 2209047019 SITI WARDA  91 85  92 90 A 90.10

 8 2209047022 ADIBATU SYARIFAH  91 85  88 90 A 88.50

 9 2209047024 HANNY RATNASARI  93 85  91 90 A 90.30

 10 2209047034 HINDUN  95 85  90 90 A 90.50

 11 2209047035 RINA HERAYANTI  91 85  90 90 A 89.30

 12 2209047037 YANTI HERAWATI  93 85  90 90 A 89.90

 13 2209047040 RAMI AGUSTINA  93 85  92 90 A 90.70

 14 2209047041 KHOIRUN NISA NAHDA HANIFA  90 85  89 90 A 88.60

HERMAWAN SAPUTRA, SKM., MARS., Dr.

Ttd



Semester : Gasal 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Sekolah Pascasarjana

: Ilmu Kesehatan Masyarakat

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 09047064 - Standarisasi Mutu Pelayanan RS

: 3M

Jadwal Kuliah R.---- Jumat 18:30-20:10

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D140892 - HERMAWAN SAPUTRA, SKM., MARS., Dr.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Jumat

29 Sep 2023

Pengantar dan Pengenalan MK Standarisasi Mutu Yankes  14 HERMAWAN SAPUTRA

 2 Jumat

6 Okt 2023

Standarisasi Pelayanan Kesehatan  14 SUTOTO

 3 Jumat

13 Okt 2023

Mutu RS  14 SUTOTO

 4 Jumat

20 Okt 2023

Standar Akreditasi  RS  14 SUTOTO

 5 Jumat

10 Nov 2023

 14 SUTOTO

 6 Jumat

17 Nov 2023

 14 SUTOTO

 7 Senin

20 Nov 2023

 14 SUTOTO

 8 Jumat

24 Nov 2023

UTS  14 SUTOTO

Quality Challenge in Hospital

EFQM Excellence Model

Instrumen Mutu MBNQA
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 9 Sabtu

9 Des 2023

urgensi standarisasi mutu pelayanan di rs  14 HERMAWAN SAPUTRA

 10 Sabtu

9 Des 2023

 14 HERMAWAN SAPUTRA

 11 Sabtu

16 Des 2023

 14 HERMAWAN SAPUTRA

 12 Jumat

22 Des 2023

PATH (Performance Assesment Tools for Quality 

Improvement in Hospital)

 14 HERMAWAN SAPUTRA

 13 Jumat

29 Des 2023

 14 HERMAWAN SAPUTRA

 14 Jumat

5 Jan 2024

 14 HERMAWAN SAPUTRA

 15 Jumat

12 Jan 2024

 14 HERMAWAN SAPUTRA

 16 Sabtu

20 Jan 2024

 14 HERMAWAN SAPUTRA

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

HERMAWAN SAPUTRA, SKM., MARS., Dr.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.

Aplikasi BSC dalam Peningkatan Mutu RS

Standarisasi Mutu RS Menggunakan Balanced Scorecard

Standarisasi Mutu RS dengan OCAI (Organizational Culture
Assesment Instrument)

Kepemimpinan dalam Standarisasi Mutu

Review, Diskusi dan Kisi-Kisi UAS

UAS
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DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 09047064 - Standarisasi Mutu Pelayanan RS

: 3M

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : HERMAWAN SAPUTRA, SKM., MARS., Dr.

%

HADIR

TOT

HADIR
29 Sep 2023 6 Okt 2023 13 Okt 2023 20 Okt 2023 10 Novr 202317 Novr 202320 Novr 202324 Novr 2023 9 Des 2023 9 Des 2023 16 Des 2023 22 Des 2023 29 Des 2023 5 Jan 2024 12 Jan 2024 20 Jan 2024

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2209047003 AULIA NUR AZIIZAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 2 2209047004 HIDAYATUR RAFIQAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 3 2209047008 RINI SURYANTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2209047013 CUT PUTRI ZAHARA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2209047014 NISMAWATI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2209047015 HARDIYANI IDRIS 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2209047019 SITI WARDA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2209047022 ADIBATU SYARIFAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2209047024 HANNY RATNASARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2209047034 HINDUN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2209047035 RINA HERAYANTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2209047037 YANTI HERAWATI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2209047040 RAMI AGUSTINA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2209047041 KHOIRUN NISA NAHDA HANIFA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14.00Jumlah hadir :  14  14  14  14  14  14  14  14  14  14  14  14  14  14  14


